
ПРИКАЗ № 142 от 16.12.2021

 

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению

дела о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 057/01/17-973/2021 по признакам нарушения Некоммерческой
организацией «Региональный фонд капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на территории Орловской области» (ОГРН: 1135700000556,
ИНН: 5751041000, КПП: 575101001; юридический адрес: 302006, Орловская область,
г. Орел, ул. Московская, 159) части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 057/01/17-973/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> - руководитель Орловского УФАС России.

Члены Комиссии: <…> - начальник отдела антимонопольного контроля товарных и
финансовых рынков, <…> – главный государственный инспектор; <…> – специалист-
эксперт.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель управления <…>


